- et *Fl. Com.* 2. p. 17.* *Ruching. Fl. dei lid. Ven.* p. 70.
Suffr. Foroj. p. 126. *Sturm. Deuts. Fl.* 1. abth. 23. heft.
Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl. 2. p. 343. *Reich.*
Fl. Germ. excurs. 2. p. 424. n. 2826. *Host. Fl. Austr.* 1.
 p. 339. *Gaud. Fl. Helv.* 2. p. 283. *α. β.*
- G. germanica* Willd. *Sp. pl.* 1. par. 2. p. 1346. *Polit. De*
Gent. Com. p. 21. n. 13. *Comol. Fl. Com.* 2. p. 15. *Poll.*
Fl. Ver. 1. p. 317.* *Moric. Fl. Ven.* 1. p. 131. *Nacc. Fl.*
Ven. 2. p. 56.* *Orsin. in Cap. Opusc.* p. 282.* *De Cand.*
Fl. Franç. 3. p. 653. n. 2776. *Röhl. cum Mert. et Koch.*
Deuts. Fl. 2. p. 347. *Reich. Fl. Germ. exc.* 2. p. 424.
 n. 2828. *Host. Fl. Austr.* 1. p. 338.
- G. uliginosa* Willd. *Sp. pl.* 1. par. 2. p. 1347. *Reichenb.*
Cent. 1. p. 47. n. 53. tab. 53. fig. 113. 119.
- G. campestris* *Re Fl. Seg.* p. 24.*
- G. Columnæ* *Ten. Viag. in Abruz.* p. 57. n. 240.* et *Fl.*
Nap. 3. p. 243.* et *Syll.* p. 122. n. 14.*
- G. obtusifolia* Willd. *Sp. pl.* 1. part. 2. p. 1347. *Sturm.*
Deuts. Fl. 1. abth. 54. heft. *Röhl. cum Mert. et Koch.*
Deutschl. Fl. 2. p. 349. *Reich. Cent.* 2. p. 17. tab. 129.
 fig. 248., et *Fl. Germ. exc.* 2. p. 424. n. 2827. *Gaud. Fl.*
Helv. 2. p. 290.
- G. axillaris* *Reich. Cent.* 2. p. 18. n. 130. tab. 130. fig. 250.
- G.* n. 651. *Hull. Hist. stirp. indig. Helv.* 1. p. 289. excl.
 nonn. syn.
- Gentianella purpurea minima* *Colum. Ecphr.* 1. p. 223.
 fig. p. 221. *Barrel. Ic.* 97. fig. 2. ex *Colum.*
- G. autumn. annua cærulopurp. multiflo.* *Barrel. Ic.* 102.
- G. fugax æstiva cærulea minor* *Barrel. Ic.* 103. fig. 1.
- G. fugax alpina flore aureo* *Barrel. Ic.* 104.
- G. fugax* *Clus. Bauh. purpurocærul.* *Barrel. Ic.* 510. fi. 1.
- G. fugax* *Clus. Bauh. subcær.* *Barrel. Ic.* 510. fig. 2.
- Gentiana autumnalis ramosa* *Zannich. Ist. delle piant.*
 p. 109. tab. 53. fig. 1.
- G. pratensis*, flore lanuginoso *Zannich. l. c. p.* 110. tab. 45.
 fig. 1.
- Gentianella verna*, foliis lanceolatis, flore lanuginoso
Segui. Ver. 1. p. 148. n. 7.
- Ital. *Amarella.*
- Ann.* Habui ex alpibus Pedemontanis a MOLINERIO, et
 a Prof. RE, ex Genisio a BONJEANNIO, ex Braulio in
Valtellina a BERGAMASCHIO, et a LANFOSSIO, ex monte
Bobbio in *Valsassina* a COMOLLIO, ex *Corni di Can-*
zo a RAINERO, ex monte *di Luco* a Prof. BALSAMO-CRI-
 VELLIO, et a DE NOTARIS, ex Baldo, et ex montibus
Flor. Ital. T. III.

Veronensibus a POLLINIO, et a BARBIERIO, ex Lessiniis a *Chiesa nova* a RAINERO, ex *Canal di Brenta* ab Eq. PAROLINIO, ex pratis *di Rubbio*, et ex pascuis *di Vallerana* a MONTINIO, ex pratis humidiusculis Forojuliensibus a ZANARDINIO, et a Prof. BRIGNOLIO, ex Tyroli italico in *Fiemme*, et *Fassa* a FACCHINIO, ab Eq. PAROLINIO, a RAINERO, a MAJERO, et a MENECHINIO, ex litoribus circa Venetias a POLLINIO, et a *Brondolo* a Prof. NACCARIO, ex Apennino *di Sernano* ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex montibus *di Fiastra*, et *Pietralata* Camerinensium a Prof. OCTAVIANO, ex Piceo in *Monte Corona*, et *Priore* a MARZIALETTO, in *Vettore* ab ORSINO, et a Prof. MAURIO, ex montibus Prætorum Cornu a *Campo pericolo*, *Monte la Stanca*, *Monte Acuto* a *Fonte Vidone*, *Pago*, *Costa*, aliisque ab Eq. Prof. TENORIO, ab ORSINO, a Prof. MAURIO, et a CECCETTO. Floret ab Junio in autumnum.